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Nyt en 8 dagers eventyrlig reise med skipet M/S Summer, M/S
Mama Marija, M/S Ambassador, M/S Mama Marija II eller M/S
Invictus (Fra 2026), som legger til ved sjarmerende byer og
stopper på uberørte steder i øyhavet for deilige svømmeturer i
det krystallklare vannet.
Cruiset byr på all sjarmen Middelhavet er kjent for med koselige,
historiske byer med vakre havner og promenader, fantastiske
naturparker og UNESCO-beskyttede byer med tusenvis av år
bak seg.
Skipet er et førsteklasses, hyggelig og intimt skip med alle
moderne bekvemmeligheter. Nyt alle herlighetene i den kroatiske
skjærgården i et bedagelig tempo og luksuriøse omgivelser.

Merk: Den samme ruten seiles også motsatt vei - fra Split til
Dubrovnik. På denne tur byttes om på besøkene på Vis og Hvar.
Se alle cruise i Middelhavet.

Dubrovniks middelalderby med en godt bevart
bymur

Korcula med Marco Polos fødested

Mljets storslåtte natur

Uberørte Vis

Det fasjonable bylivet i Hvar

Den unike stranden Zlatni Rat ved Bol

Diocletians Palace i Split

https://www.benns.no/cruise/cruise-i-middelhavet
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Lørdag: Avreise fra Norge
& ankomst til Dubrovnik |
Avgang for cruiset
I dag reiser dere fra Norge til Dubrovnik. Ved ankomst i
Dubrovnik henter dere bagasjen og det er arrangert
transport til skipet, som ligger ved kaia i havneområdet i
Dubrovnik. Dere kan gå direkte ombord, og sjekke inn på
den valgte lugaren (lugarene er først tilgjengelig etter kl.
14.00). Fra skipet er det ikke langt inn til
middelalderbyen, ca. et par km., så det er nok tid til å nyte
den delen i dag også.

Det er et velkomstmøte på skipet kl. 19.00, hvor det blir
en presentasjon av skipets ansatte og dere vil kunne
møte de medreisende på turen. En velkomstmiddag
serveres kl. 19.30.

Det kan være gjester som ankommer senere om kvelden.
De blir selvfølgelig mottatt av kapteinen og vil også få

servert middag om bord.

Dubrovnik - Adriaterhavets perle
Også kjent som Adriaterhavets perle var Dubrovnik en
gang hovedstaden i den velstående sørlige republikken
Ragusa. I dag er det en av verdens mest velbevarte byer
fra middelalderen inkl. den helt intakte bymuren. Ikke
rart at byen er på UNESCOs verdensarvliste.

Det er heller ikke rart at noe av eventyrserien Game of
Thrones ble filmet her, da byen har alle elementene som
trengs for at eventyrfantasien skal trives: barokke kirker,
aristokratiske palasser, trange brosteinsbelagte gater,
idylliske torg og alt dette omgitt av en unik middelaldersk
bymur. Du kan til og med gå rundt bymuren og se byen
ovenfra.

Måltider inkludert: Velkomstmiddag
Overnatting: Om bord på skipet ved kaia i Dubrovnik

OBS! Det er mulig å kjøpe overnatting i både Dubrovnik
og Split før/etter cruise. På den måten får dere mer tid til
opplevelser og starter cruiset uthvilt, og klar for



Fantastiske Dubrovnik
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opplevelsene.

Søndag: Dubrovnik - Slano
Etter en god frokost på skipet møtes dere med guiden og
nå venter en omvisning i det historiske distriktet, hvor de
mest interessante severdighetene i Dubrovnik blir
besøkt. Etter denne sightseeingturen er det tid på
egenhånd til å gå rundt i den helt fantastiske byen og
merke atmosfæren. Ta en spasertur rundt den godt
bevarte bymuren og nyt den uforglemmelige utsikten
over byens tak og omgivelser.

Ved lunsjtid skal dere tilbake på bussen og kjører tilbake
til skipet. Skipet seiler ut av havnen og mot den lille byen
Slano, litt nord for Dubrovnik. På vei til Slano nytes en
deilig lunsj. Det er ankomst til Slano sent på
ettermiddagen, og her ligger skipet for natten.

Slano er ren idyll med en magisk beliggenhet, dypt inne i
en vakker bukt. Kroatiske "strender" av grus og småstein
omgir hele bukten, og vannet er krystallklart. Så det er
lett å ta en dukkert hvis dere har lyst. I Slano møter man
klassisk middelhavsatmosfære og arkitektur, og man kan
kun bli sjarmert av stemningen her.

Nyt kvelden i den koselige byen, hvor mange familieeide
restauranter og kafeer kan friste enhver.

Valgfri ettermiddagsutflukt til Ston

Ikke langt fra Slano ligger byen Ston, som bl.a. er kjent for
sine festninger og en 5 km lang festningsmur. Ston er en
by fra 1500-tallet med gater som er anlagt i rette linjer
vinkelrett på hverandre. I tillegg er Ston kjent for noe
mer moderne og - noen vil si - veldig delikat, nemlig
østers, blåskjell og salt.

Utenfor byen vil dere kunne se "østersfeltene" satt opp i
bukten. Her er det tid på egen hånd til å se nærmere på
byen og festningen. Reservasjon og betaling for utflukten
gjøres på stedet.

Aktivitet (tillegg): Utflukt til Ston (denne utflukt tilbys
ikke på seilingen motsatt vei)
Aktivitet inkludert: Guidet tur i gamlebyen i Dubrovnik
Måltider inkludert: Frokost og lunsj
Overnatting: M/S Swallow i Slano

Mandag: Slano - National
Park Mljet - Korcula
Etter en god frokost på skipet cruiser dere videre fra
Slano mot øya Mljet, hvor dere om formiddagen besøker
øyas berømte nasjonalpark. Når dere ankommer Mljet,
har dere tid på egenhånd til å oppleve den vakre
nasjonalparken som byr på enestående natur, vakre
innsjøer og for ikke å glemme et velbevart
benediktinerkloster fra det 12. århundre. Klosteret ligger
vakkert til på en liten øy midt i et av innsjøene. Definitivt



Den vakre bukten ved Slano
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verdt å se.

Etter besøket i Mljet nasjonalpark er det tid for lunsj,
mens skipet langsomt seiler gjennom den vakre kroatiske
skjærgården mot øya Korcula, hvor skipet legger til ved
byen med samme navn. Nyt utsikten over de vakre øyene
fra dekk.

Når dere ankommer Korcula by, tar guiden dere med på
en tur rundt i byen, hvor dere bl.a. ser fødestedet til
Marco Polo.

Resten av ettermiddagen og kvelden nyter dere på
egenhånd og dere kan slappe av i den vakre byen, rusle
rolig langs promenaden og velge restauranten dere vil
nyte middagen med et godt glass kroatisk vin. Denne
kvelden kan dere oppleve noe som er helt unikt for
Korcula, nemlig den tradisjonelle sverddansen, moreska,
som er en kampsportlignende dans utført i folkedrakter.
Det er ikke hver dag de opptrer, men kanskje er dere
heldige i dag.

Korcula
Korcula er en av Kroatias grønneste og vakreste øyer.
Øya er avlang og stor og landlig med mange vingårder,
bukter og viker hvor dere kan svømme, og har fantastiske
utsiktspunkter hvor dere får en unik utsikt over øya og
øygruppen. Når man kommer inn gjennom den gamle
byporten, føler man seg som en del av en ridderfilm fra
middelalderen. Brosteinsbelagte gater slynger seg
mellom små butikker, sjarmerende restauranter på små
pittoreske torg og runde forsvarstårn med brystninger,

hjelper til med å sette en tykk strek under byens sjarme.
Prikken over i-en er den idylliske havnen. Essensen av
Middelhavet.

Utvalgte severdigheter i Korcula:

Marco Polos fødested
Den gamle byporten
Korcula bymuseum
St. Mark's Cathedral inkl. Abbey Palace

Aktivitet inkludert: Besøk til Mljet nasjonalpark, Guidet
tur i Korcula
Måltider inkludert: Frokost og lunsj
Overnatting: Skipet i Korcula

Tirsdag: Korcula - Vis
Etter frokost forlater dere Korcula, og skipet setter
kursen mot øya Vis, som ligger ytterst i den kroatiske
øygruppen. På vei til Vis er det mulighet til å ta en
svømmetur i det varme, klare vannet, og lunsj nytes med
utsikt over havet og de vakre omgivelsene. Dere
ankommer i Vis på ettermiddagen.

Øya Vis er ganske unik i forhold til de andre øyene i den
kroatiske øygruppen. På grunn av øyas eksterne
beliggenhet i øygruppen, tjente øya tidligere et militært
formål, noe som betydde at f.eks. turister ikke kunne
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besøke øya. Så i mange år var det uberørt av turisme.
Dette er ikke lenger tilfellet, men Vis har beholdt en
'uberørthet' som mange setter pris på. Her får man vakre
strender, uberørt natur, økologisk jordbruk og godt
bevart tradisjonell arkitektur. En unik øy blant de mange
kroatiske øyperlene.

Kvelden er fri til å slappe av i byen, nyte en god middag
og en drink i havnen og nyte livet i nydelige omgivelser!

Valgfri ettermiddagsutflukt rundt øya Vis (tillegg)
Denne sightseeingturen tar dere rundt på øya og dere får
oppleve øyas landbruk, se vingårder, passere
olivenlunder og for ikke å glemme en flyplass som de
allierte brukte under andre verdenskrig. Til slutt kjører
bussen ned fra høyden til den fantastiske fiskelandsby
Komiza, som ligger i den vestlige enden av øya. Et veldig
pittoresk sted hvor alle superlativer kan brukes.

I Komiza har dere tid på egenhånd til å rusle rundt og nyt
atmosfæren. Det er tid til at dere kan nyte dagens
middag på en av de koselige fiskerestaurantene i Komiza,
før turen på kvelden går tilbake til Vis by.

OBS! Bestilling og betaling av denne utflukten gjøres på
stedet.

Aktivitet (tillegg): Omvisning på øya Vis inkl. besøk til
fiskeværet Komiza
Måltider inkludert: Frokost og lunsj
Overnatting: Skipet i Vis

Onsdag: Vis - Bisevo Blue
Cave - Hvar
Etter frokost forlater dere Vis, og skipet setter kursen
mot den lille øya, Bisevo. Her ligger en av områdets
største attraksjoner, Blue Cave. Opprinnelig var
inngangen til hulen under havnivå, noe som krevde at
man dykket ganske dypt for å komme inn og oppleve det
magiske blå lyset i hulen. I dag kan man seile inn i hulen i
små båter, avhengig av hvor høy vannstanden er den
dagen. Kanskje det er mulig, kanskje ikke, derfor betales
inngangsbilletten først på stedet. Forhåpentligvis lykkes
det å få opplevelsen med.

Etterpå setter skipet kursen mot den nærliggende øya,
Hvar, hvor skipet ankrer opp for natten. Hvar går for å
være en av Kroatias mest solrike steder, og på vei til
Hvar serveres lunsj om bord, og det blir stopp med
mulighet for en svømmetur. Om ettermiddagen
ankommer dere byen Hvar på sørsiden av øya, og den
engelsktalende guiden tar dere med på en tur hvor dere
blir introdusert for byens og øyas historie, kultur og
livsstil. Guiden forteller bl.a. om hvordan lavendel har
blitt dyrket på øya i århundrer.

Etter dette er kvelden fri til å utforske byens
restaurantscene på egenhånd og restaurantene her er
stort sett koselige, familieeide og med fantastisk
middelhavsmat.

Tilbake på skipet kan det være tid til en drink på dekk og
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la dagens hendelser synke inn.

Aktivitet inkludert: Bisevo Blue Cave og guidet tur i
Hvars gamle, historiske sentrum
Måltider inkludert: Frokost og lunsj
Overnatting: Skipet i Hvar

Torsdag: Hvar - Bol -
Trogir
Nordøst for Hvar er øya Bra? , hvor dere i dag har stopp i
byen Bol før dere kommer til byen Trogir, hvor skipet
legger til for natten. Bol er en annen klassisk,
sjarmerende middelhavsby som dere kan nyte. Byen er
spesielt kjent for å tilby en av Europas fineste strender,
Zlatni Rat, som ligger like utenfor byen. Sett ovenfra ser
stedet ut som en 'V', hvor det er en vakker sandstrand på
begge sider av 'V'. Skipet legger til kai inne i Bol, men med
de korte avstandene er det ikke langt til stranden.

Bol og Brac
Brac er den største av øyene i den kroatiske øygruppen,
og her får man vakre strender, enestående natur med
turstier, duftende furuskog og utsikt over fjell og ikke
minst idylliske kystbyer med klassisk middelhavssjarm.

En av øyas mest berømte strender er den legendariske
Zlatni Rat (det gylne neset), som ligger i umiddelbar
nærhet av byen Bol. Stranden er kjent for sin ikoniske 'V'

form og det utrolig deilige vannet. Byen Bol byr på en
koselig havn, kalksteinshus, vakre kirker og sjarmerende
gater og smug.

I tillegg til den åpenbare badeturen, bør dere selvfølgelig
vandre rundt i den vakre, sjarmerende dalmatiske
kystbyen, nyte en kopp kaffe og beundre de vakre
husene, kirkene osv.

Etter besøket i Bol, seiler dere videre til byen Trogir.

Snart venter lunsj ombord på skipet, og den nytes med
den vakreste utsikt mens skipet krysser bukten mot
havnebyen, Trogir. Underveis vil skipet stoppe så dere
kan bade i det klare blå vannet før dere senere på
ettermiddagen legger til i Trogir.

En engelsktalende guide vil her ta dere med rundt på en
sightseeing i Trogir før dere skal være tilbake på skipet
og gjøre dere klare til en Captains Dinner med live
musikk ombord på skipet.

Trogir
Selve byen er fyllt med palasser, kirker, klostre og tårn,
hvorav det mest severdige er Kamerlengo-slottet, som
ligger helt nede ved havnen. Den sjarmerende
promenaden inviterer til hyggelige stunder med et glass
lokal vin og den historiske bykjernen gjør at man virkelig
merker stedets romerske historie. Et stemningsfuldt
sted, som man kun kan elske.

Måltider inkludert: Frokost, lunsj og Captains dinner
Overnatting: Skipet i Trogir
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Fredag: Trogir - Split
Etter frokost på skipet forlater skipet Trogir og setter
kursen mod turens sidste stopp, nemlig Split. Underveis
venter lunsj om bord på skipet. På ettermiddagen
ankommer dere Split, hvor sjøreisen avsluttes i morgen.

Split - en seriøs rival til de vakre øyene i Dalmatia
Livlige Split er en av de mest fascinerende byene i
Middelhavet og har en av Dalmatias største havner.
Byen tilbyr et hav av sjarmerende kafeer langs
vannkanten, som for øvrig er et veldig populært sted å
spasere og nyte livet. Bak vannkanten og murene til
Diocletians palass skjuler de trange gatene og smugene
mange overraskelser. Diokletians palass ble bygget av
den romerske keiseren Diokletians i år 295 og er uten tvil
byens største attraksjon. Den er så stor at den er på
UNESCOs verdensarvliste. I tillegg byr Split på eksotisk
vegetasjon med palmer og fargerike bougainvilleas, og
man kan godt forstå hvorfor Split til enhver tid har
trollbundet sine besøkende.

Utvalgte attraksjoner:

St. Domnius Cathedral
Diocletians Palace
Temple of Jupiter

Etter ankomst blir det arrangert en guidet tur i det
historiske sentrum av Split inkl. det historiske
Diokletians palass.

Split er en gammel og historisk by, mer enn 1700 år, og
bugner av kulturelle og historiske attraksjoner. Den mest
uforglemmelige attraksjonen er det berømte
Diokletian-palasset, som er oppkalt etter den romerske
keiseren Diokletian, og er en del av UNESCOs
verdensarv.

Aktivitet inkludert: Guidet tur i det historiske sentrum
av Split
Måltider inkludert: Frokost og lunsj
Overnatting: Skipet i Split

Lørdag: Split - hjemreise
mot Norge
Etter frokost er det på tide å si farvel til de medreisende,
pakke bagasjen og forlate skipet.

Ved kaia venter sjåføren som transporterer dere til
flyplassen.

Måltider inkludert: Frokost på skipet og muligens
servering om bord på flyet.

Det er mulig å kjøpe overnatting i både Dubrovnik og
Split før/etter cruiset. På den måten får dere mer tid til
opplevelser og starter cruiset uthvilt og klar for
opplevelsene.
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Seil med MS Ambassador,
MS Mama Marija II, MS
Summer eller MS Mama
Marija
På disse reisene vil du seile ombord på et av følgende
skip. Alle skip har vanndispenser om bord, håndklær
skiftes annenhver dag og sengetøy skiftes midt i uken.
Lugarene rengjøres daglig og CCTV
overvåkningskameraer er om bord for å sikre maksimal
sikkerhet for gjestene. I tillegg har skipene et elegant
boblebad på soldekket.

MS Ambassador

Dette luksuriøse yachtlignende skipet er 49 meter langt,
8.6 meter bredt og bygget i 2019. Skipet er veldig
komfortabelt og har den perfekte størrelsen for å legge
til kai i havner der større skip ikke kan komme inn. Dette
gir en intim og privat atmosfære, som kan nytes i skipets
salong, restaurant, soldekk og 19 deilige lugarer i
forskjellige klasser.

MS Mama Marija

Mamma Marija er 47 meter lang og 8,7 meter bred.
Skipet er fra 2018 og er også en god størrelse å legge til
kai i mindre havner på sjarmerende destinasjoner. Med
lobbybar, komfortabel solterrasse og restaurant er du

garantert en fantastisk tur langs den kroatiske kysten
mens du bor i en av skipets 18 deilige lugarer.

MS Summer

Skipet er 42,40 meter langt, 8 meter bredt og ble sjøsatt i
2019. På grunn av sin størrelse er sommeren ideell for
seiling i den fantastiske kroatiske skjærgården uten å gå
på kompromiss med komforten. Om bord finner du en
vakker solterrasse, en koselig lobbybar hvor du kan nyte
en drink i solnedgangen, 18 deilige lugarer og en
fantastisk restaurant.

MS Mama Marija II

Yachten Mama Marija II er 49,9 meter lang og 8,8 meter
bred. Den ble lansert i 2021 og har siden tilbudt sine
gjester den beste komforten og de største opplevelsene
langs den kroatiske kysten. Skipet har soldekk med
boblebad, lobbybar/terrasse og restaurant, samt 19
lugarer.
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Reisedato: 25.04 2026  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr. person | M/S Summer og M/S
Invictus

Standard dobbel lugar
25 298,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
30 398,00 NOK

Reisedato: 09.05 og 10.10 2026  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr. person | M/S
Summer og M/S Invictus

Standard dobbel lugar
27 198,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
34 198,00 NOK

Reisedato: 23.05 2026  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr. person | M/S Summer og M/S
Invictus

Standard dobbel lugar
32 298,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
39 898,00 NOK

Reisedato: 18.07, 01.08 og 15.08 2026  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr. person | M/S
Summer og M/S Invictus

Standard dobbel lugar
35 198,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
42 398,00 NOK

Reisedato: 06.06, 20.06, 04.07, 29.08, 12.09 og 26.09 2026  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i
nok pr. person | M/S Summer og M/S Invictus

Standard dobbel lugar
37 998,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
44 298,00 NOK

Reisedato: 25.10 2025 - bare M/S Summer  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr. person |
M/S Summer og M/S Invictus

Standard dbl-lugar
24 998,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
29 898,00 NOK

Reisedato: 11.10 2025 - bare M/S Summer  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr. person |
M/S Summer og M/S Invictus

Standard dbl-lugar
26 298,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
32 698,00 NOK
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Reisedato: 19.07, 02.08 og 16.08 2025 - bare M/S Summer  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i
nok pr. person | M/S Summer og M/S Invictus

Standard dbl-lugar
33 798,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
40 098,00 NOK

Reisedato: 07.06, 21.06, 05.07, 30.08, 13.09 og 27.09 2025 - bare M/S Summer  - Cruise
Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr. person | M/S Summer og M/S Invictus

Standard dbl-lugar
36 698,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
42 198,00 NOK

Reisedato: 02.05 2026  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr. person | M/S Summer  og M/S
Invictus

Standard dobbel lugar
25 298,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
30 398,00 NOK

Reisedato: 17.10 2026  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr. person | M/S Summer  og M/S
Invictus

Standard dobbel lugar
27 198,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
34 198,00 NOK

Reisedato: 16.05 og 03.10 2026  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr. person | M/S
Summer  og M/S Invictus

Standard dobbel lugar
32 298,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
39 898,00 NOK

Reisedato: 11.07, 25.07, 08.08 og 22.08 2026  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr. person
| M/S Summer  og M/S Invictus

Standard dobbel lugar
35 198,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
42 398,00 NOK

Reisedato: 30.05, 13.06, 27.06, 05.09 og 19.09 2026  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr.
person | M/S Summer  og M/S Invictus

Standard dobbel lugar
37 998,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
44 298,00 NOK

Reisedato: 18.10 2025 - bare M/S Summer  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr. person |
M/S Summer  og M/S Invictus

Standard dbl-lugar
26 298,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
32 698,00 NOK
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Reisedato: 04.10 2025 - bare M/S Summer  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr. person |
M/S Summer  og M/S Invictus

Standard dbl-lugar
31 098,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
38 098,00 NOK

Reisedato: 12.07, 26.07, 09.08 og 23.08 2025 - bare M/S Summer  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-
pris i nok pr. person | M/S Summer  og M/S Invictus

Standard dbl-lugar
33 798,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
40 098,00 NOK

Reisedato: 31.05, 14.06, 28.06, 06.09 og 20.09 2025 - bare M/S Summer  - Cruise Split - Dubrovnik
| Fra-pris i nok pr. person | M/S Summer  og M/S Invictus

Standard dbl-lugar
36 698,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
42 198,00 NOK

Reisedato: 25.04 2026  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr. person | M/S Mama Marija

Standard dobbel lugar
27 798,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
37 998,00 NOK

Reisedato: 09.05 og 10.10 2026  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr. person | M/S Mama
Marija

Standard dobbel lugar
30 198,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
37 998,00 NOK

Reisedato: 23.05 2026  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr. person | M/S Mama Marija

Standard dobbel lugar
36 098,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
43 698,00 NOK

Reisedato: 18.07, 01.08 og 15.08 2026  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr. person | M/S
Mama Marija

Standard dobbel lugar
38 598,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
46 198,00 NOK

Reisedato: 06.06, 20.06, 04.07, 29.08, 12.09 og 26.09 2026  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i
nok pr. person | M/S Mama Marija

Standard dobbel lugar
40 898,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
48 798,00 NOK
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Reisedato: 25.10 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr. person | M/S Mama Marija

Standard dbl-lugar
27 698,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
32 598,00 NOK

Reisedato: 11.10 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr. person | M/S Mama Marija

Standard dbl-lugar
29 098,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
35 998,00 NOK

Reisedato: 19.07, 02.08 og 16.08 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr. person | M/S
Mama Marija

Standard dbl-lugar
37 298,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
44 298,00 NOK

Reisedato: 07.06, 21.06, 05.07, 30.08, 13.09 og 27.09 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i
nok pr. person | M/S Mama Marija

Standard dbl-lugar
39 398,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
46 298,00 NOK

Reisedato: 02.05 2026  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr. person | M/S Mama Marija

Standard dobbel lugar
27 798,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
37 998,00 NOK

Reisedato: 17.10 2026  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr. person | M/S Mama Marija

Standard dobbel lugar
30 198,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
37 998,00 NOK

Reisedato: 16.05 og 03.10 2026  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr. person | M/S Mama
Marija

Standard dobbel lugar
36 098,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
43 698,00 NOK

Reisedato: 11.07, 25.07, 08.08 og 22.08 2026  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr. person
| M/S Mama Marija

Standard dobbel lugar
38 598,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
46 198,00 NOK
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Reisedato: 30.05, 13.06, 27.06, 05.09 og 19.09 2026  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr.
person | M/S Mama Marija

Standard dobbel lugar
40 898,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
48 798,00 NOK

Reisedato: 18.10 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr. person | M/S Mama Marija

Standard dbl-lugar
29 098,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
35 998,00 NOK

Reisedato: 04.10 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr. person | M/S Mama Marija

Standard dbl-lugar
34 598,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
41 598,00 NOK

Reisedato: 12.07, 26.07, 09.08 og 23.08 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr. person
| M/S Mama Marija

Standard dbl-lugar
37 298,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
44 298,00 NOK

Reisedato: 31.05, 14.06, 28.06, 06.09 og 20.09 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr.
person | M/S Mama Marija

Standard dbl-lugar
39 398,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
46 298,00 NOK

Reisedato: 02.05 2026  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr. person | M/S Ambassador og
M/S Mama Marija II

Standard dobbel lugar
29 498,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
37 298,00 NOK

VIP dobbel lugar
43 698,00 NOK

Reisedato: 17.10 2026  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr. person | M/S Ambassador og
M/S Mama Marija II

Standard dobbel lugar
32 398,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
39 898,00 NOK

VIP dobbel lugar
46 198,00 NOK

Reisedato: 16.05 og 03.10 2026  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr. person | M/S
Ambassador og M/S Mama Marija II

Standard dobbel lugar
39 898,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
48 098,00 NOK

VIP dobbel lugar
55 798,00 NOK
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Reisedato: 11.07, 25.07, 08.08 og 22.08 2026  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr. person
| M/S Ambassador og M/S Mama Marija II

Standard dobbel lugar
43 098,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
52 598,00 NOK

VIP dobbel lugar
59 598,00 NOK

Reisedato: 30.05, 13.06, 27.06, 05.09 og 19.09 2026  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr.
person | M/S Ambassador og M/S Mama Marija II

Standard dobbel lugar
47 498,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
56 998,00 NOK

VIP dobbel lugar
64 598,00 NOK

Reisedato: 18.10 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr. person | M/S Ambassador og
M/S Mama Marija II

Standard dbl-lugar
31 098,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
37 998,00 NOK

VIP dbl-lugar
43 598,00 NOK

Reisedato: 04.10 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr. person | M/S Ambassador og
M/S Mama Marija II

Standard dbl-lugar
38 698,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
45 498,00 NOK

VIP dbl-lugar
52 498,00 NOK

Reisedato: 12.07, 26.07, 09.08 og 23.08 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr. person
| M/S Ambassador og M/S Mama Marija II

Standard dbl-lugar
41 398,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
49 798,00 NOK

VIP dbl-lugar
56 598,00 NOK

Reisedato: 31.05, 14.06, 28.06, 06.09 og 20.09 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i nok pr.
person | M/S Ambassador og M/S Mama Marija II

Standard dbl-lugar
45 298,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
53 798,00 NOK

VIP dbl-lugar
60 798,00 NOK

Reisedato: 25.04 2026  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr. person | M/S Ambassador og
M/S Mama Marija II

Standard dobbel lugar
29 498,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
37 298,00 NOK

VIP dobbel lugar
43 698,00 NOK

Reisedato: 09.05 og 10.10 2026  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr. person | M/S
Ambassador og M/S Mama Marija II

Standard dobbel lugar
32 398,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
39 898,00 NOK

VIP dobbel lugar
46 198,00 NOK
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Reisedato: 23.05 2026  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr. person | M/S Ambassador og
M/S Mama Marija II

Standard dobbel lugar
39 898,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
48 098,00 NOK

VIP dobbel lugar
55 798,00 NOK

Reisedato: 18.07, 01.08 og 15.08 2026  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr. person | M/S
Ambassador og M/S Mama Marija II

Standard dobbel lugar
43 098,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
52 598,00 NOK

VIP dobbel lugar
59 598,00 NOK

Reisedato: 06.06, 20.06, 04.07, 29.08, 12.09 og 26.09 2026  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i
nok pr. person | M/S Ambassador og M/S Mama Marija II

Standard dobbel lugar
47 498,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
56 998,00 NOK

VIP dobbel lugar
64 598,00 NOK

Reisedato: 25.10 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr. person | M/S Ambassador og
M/S Mama Marija II

Standard dbl-lugar
28 298,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
35 298,00 NOK

VIP dbl-lugar
41 198,00 NOK

Reisedato: 11.10 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr. person | M/S Ambassador og
M/S Mama Marija II

Standard dbl-lugar
31 098,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
37 998,00 NOK

VIP dbl-lugar
43 598,00 NOK

Reisedato: 19.07, 02.08 og 16.08 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i nok pr. person | M/S
Ambassador og M/S Mama Marija II

Standard dbl-lugar
41 398,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
49 798,00 NOK

VIP dbl-lugar
56 598,00 NOK

Reisedato: 07.06, 21.06, 05.07, 30.08, 13.09 og 27.09 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i
nok pr. person | M/S Ambassador og M/S Mama Marija II

Standard dbl-lugar
45 298,00 NOK

Hoveddekk dbl-lugar
53 798,00 NOK

VIP dbl-lugar
60 798,00 NOK

M/S Ambassador har 3 VIP lugarer, lugar nr. 17 på hoveddekket og lugar nr. 18 og 19 på øvre dekk.

M/S Mama Marija II har 1 VIP lugar, lugar nr. 19 på hoveddekket.

M/S Ambassador har 3 VIP lugarer, lugar nr. 17 på hoveddekket og lugar nr. 18 og 19 på øvre dekk.
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M/S Mama Marija II har 1 VIP lugar, lugar nr. 19 på hoveddekket.



Hva er inkludert i prisen?

salg@benns.no www.benns.noRing 23 10 23 80

Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

Flyreise, Oslo-Dubrovnik/Split - Oslo eller omvendt
inkl. skatter

Transport fra flyplass til skipet og fra skipet til
flyplass

7nt. cruise i den valgte lugar

Engelsktalende cruise manager om bord

8besetningsmedlemmer

Gratis frukt hver dag

Velkomstmiddag med 3 retter på ankomstdagen

Daglig frokostbuffet og 6x lunsj med 3-retters meny

Captain's dinner med live musik

Profesjonell engelsktalende guide til byturer nevnt i
programmet

Trådløse høretelefoner i forbindelse med byturer

Håndklær byttes annenhver dag, og sengetøyet
byttes midt i uken

Rengjøring av lugaren daglig

Strandhåndkle

Vanddispenser og te/kaffe maskiner på skipet

Gratis, ubegrenset WiFi om bord

CCTV overvåkningskameraer om bord

Elegant boblebad på soldekket

Valgfrie utflukter nevnt i programmet

Middager i tillegg til de som er beskrevet i
programmet

Drikkevarer

Tips (10EUR per person per dag)

Forsikringer

Reservasjonsgebyr

Vaksiner (Ta kontakt med din fastlege)

tel:23102380
https://www.benns.no/cruise/cruise-i-middelhavet/cruise-i-kroatia-86330?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/cruise/cruise-i-middelhavet/cruise-i-kroatia-86330%3E
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Havne- og turistavgifter

Entré til Mljet nasjonalpark

Entré til Bisevo Blue Cave

tel:23102380
https://www.benns.no/cruise/cruise-i-middelhavet/cruise-i-kroatia-86330?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/cruise/cruise-i-middelhavet/cruise-i-kroatia-86330%3E

